
F_|t]:

i:::tl:l 1:lll.:l: RE: SZM FN Motol 2324874 pro
i,):i.

Fresenius Medical Care-ČR, s.r.o
. pátek 22.03,2019 09:01

',Iážený zákaznikv,

vaše oblednávka byla přijata ke zpracování, Zboži Vám bude dodáno v
požadovaném termínu, pokud by1 Vámi uveden, nebo v nelbližším možném. V
případě, že se na Vás vztahuje nárok na dodání v zákonné rhůtě dte ust. §
77 odst. 1 písm. h) zákona o léčivech a požadujete dodání v této lhůtě,
obratem nám prosím tuto skutečnost oznamte.

Dodavatel tímto prohlašuje a předem objednatele upozorňuje, že informace c
výŠr slednaných jednotkových cen, ste;ně ;ako rnformace o skladbě dodávek
zboŽi, považuje a chrání;ako obchodni tajemství provozu svého závodu ve
smysiu ust. § 504 obČanského zákoníku, a 1ako takové dodavatel objednatele
žada, aby 1e; v této souvislosti rovněž chránll a utaloval.

Dě kuj eme

S pozdravem/Bes1_ Regards

obchodní referentka

Fresenius Medical Care - ČR, s"r.o.
Evropská 423 / IlB
16C 00 Praha 6
Czech Republic

rČo: 457908B4

Odběrate1:

Fakuftní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM F'N Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Motof

tčo: 00064-2O3
DIČ: CZ0O0 64203 Dodavatel: Tel:

F'resenius Meoi caL Care-ČR, s. r. o
Er.rops ká 423 / l1 8
160 00 Praha 6

Vyřr zuj e : Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikačni uzef -2D Pře; tmka zboži Po

6:0a až 2a:0O, Út-Čt 5: OO až 2O: OO, Pá 5: O0-15: OO

-Objednáváme u Vás:
2142/5a Klinika anesteziologie, resuscitace a intenzivní medicíny UK 2. LF
a F'NM - resuscitační oddělení pro dospělé L

( 1 9003 6242)
Ná zev

1 CI-CA Dialyzate K2

Ob; ednávka čís1o : 232481 4

TD : 305187
Datum : 22.a3.2al9

Počet
52 BAL5000m1, TozLok bez fosfátu pro



citrátovou dialýzu
á 2 KS 9689207
( 15,06,2aIB Z2OIB-010910)

2 Multifrltrate-kit 16 MPS P2 dry 1 KS
á 1 KS F000002l5
( 15.a6.2aIB 22078-010910)

3 Mu]tifiltrate-kit Ci-Ca CVVHD 1000 2 RS
á 1 KS 5039011
( i5 .a6,2018 Z2alq_ala9la\

4 TSC sodium citrate sol 4? l 150Oml, antikoagulační 10 BAL
roztok, 4? citrátu sodného
á 4 KS E2aI2
( 15.a6.20IB Z2alB-Oi0910)

Cefkem:
1 3 545 ,2a

Dodávaný materiá] musí být v souladu se zákony 22/1997 Sb. a 268/2a14 Sb.

Cena dodávky se řidí smlouvou nebo posledni cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležrtosti dané zákonem č "235/20O4 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur;e 60 dní.
Na dodacím listě :_ f aktuře uvádě,l te vždy čislo naší cb j ednávky, ,j lnak zboži
nemúže být převzato a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá baleni.
Žádáme obratem o zaslání akceptace (potvrzenr ) této ob; eclná-",ky,
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až pozveŤejnění r.l

registru smluv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 ocist.1 zákona 4 .

34a/2a/5 sb, o registru smluv.
NenÍ-lr dohodnuto jinak, považujte ob;ednávku nevyřizenou do 1ednoho měsice
za zrušenou.
Ostatní u;ednáni se řídí Občanským zákoníkem (č,89/2012 Sb. )


